
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О согласовании назначения 
Игнатенко В.В. на должность 
первого заместителя Предсе
дателя Правительства Иркут
ской области

Рассмотрев представление Губернатора Иркутской области Ерощен- 
ко С.В. о согласовании Игнатенко В.В. для назначения на должность пер
вого заместителя Председателя Правительства Иркутской области, руко
водствуясь пунктом 5 части 1 статьи 47 Устава Иркутской области, ста
тьей 115 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, по 
результатам тайного голосования Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

согласовать назначение Игнатенко Виктора Васильевича на долж
ность первого заместителя Председателя Правительства Иркутской обла
сти.

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина


